О внесении изменения в постановление акимата Западно-Казахстанской области от 7
августа 2017 года № 211 "Об утверждении размера выплаты ежемесячного денежного
содержания спортсменам, входящим в состав сборных команд Республики Казахстан
по видам спорта (национальных сборных команд по видам спорта), их тренерам, а
также спортсменам, выступающим в составах сборных команд Республики Казахстан (
национальных сборных команд) по игровым видам спорта, их тренерам и
руководителям клубных команд"

Постановление акимата Западно-Казахстанской области от 29 января 2018 года № 13.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 20 февраля
2018 года № 5065
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

, от 3местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
 июля 2014 года  акимат Западно-Казахстанской "О физической культуре и спорте"
области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Западно-Казахстанской области от 7 августа постановление
2017 года "Об утверждении размера выплаты ежемесячного денежного содержания
спортсменам, входящим в состав сборных команд Республики Казахстан по видам
спорта (национальных сборных команд по видам спорта), их тренерам, а также
спортсменам, выступающим в составах сборных команд Республики Казахстан (
национальных сборных команд) по игровым видам спорта, их тренерам и
руководителям клубных команд" (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 4893, опубликованное 19 сентября 2017
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан) следующее изменение:
       рабочей группы определяющей перечень лиц, которым будет установлено состав
ежемесячное денежное содержание, созданный указанным постановлением, изложить в
новой редакции, согласно  к настоящему постановлению.приложения
      2. Государственному учреждению "Управление физической культуры и спорта
Западно-Казахстанской области" (Аманбаева А. Р.) обеспечить государственную
регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное
опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Западно-Казахстанской области Оспанкулова Г. А.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким области Кульгинов А.

Приложение к постановлению
акимата

Западно-Казахстанской области
от 29 января 2018 года №13

Приложение к постановлению
акимата

Западно-Казахстанской области
от 7 августа 2017 года №211

Состав
рабочей группы определяющей перечень лиц, которым будет установлено
ежемесячное денежное содержание

      1. Заместитель акима Западно-Казахстанской области курирующий сферу
физической культуры и спорта, руководитель рабочей группы;
      2. Руководитель государственного учреждения "Управления физической культуры
и спорта Западно-Казахстанской области", заместитель руководителя рабочей группы (
замещает руководителя рабочей группы в случае его отсутствия);
      3. Заместитель руководителя государственного учреждения "Управления
физической культуры и спорта Западно-Казахстанской области", член рабочей группы;
      4. Депутат областного маслихата Сулеймен Серик Кенжебекович, член рабочей
группы (по согласованию);
      5. Депутат областного маслихата Рубцов Аркадий Анатольевич, член рабочей
группы (по согласованию);
      6. Председатель правления общественного объединения "Центр правовой защиты –
Әділет" Бисенгалиев Мухит Муханович, член рабочей группы (по согласованию);
      7. Председатель общественного объединения "Мәңгі қазақ елі" Танабаева Жаннат
Изимбергеновна, член рабочей группы (по согласованию);
      8. Член президиума общественного совета области Есекенова Айгуль Оразовна,
член рабочей группы (по согласованию);
      9. Директор государственного коммунального казенного предприятия "Областная
школа высшего спортивного мастерства" Управления физической культуры и спорта
акимата Западно-Казахстанской области", член рабочей группы;
      10. Директор государственного коммунального казенного предприятия "Центр
подготовки Олимпийского резерва" Управления физической культуры и спорта
акимата Западно-Казахстанской области", член рабочей группы;
      11. Директор государственного коммунального казенного предприятия "
Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по

единоборствам" Управления физической культуры и спорта акимата
Западно-Казахстанской области", член рабочей группы.
      12. Руководитель отдела спорта высших достижений государственного учреждения
"Управления физической культуры и спорта Западно-Казахстанской области",
секретарь рабочей группы.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан